
 
 

 

podlimitní 
„Mobilní te
Odůvodněn
 

 

 

 

 

 

 
 

 

„

 

 

 

 

 

 veřejná zakázka
elekomunikační 
ní veřejné zakázk

z

„Mobilní te

a  
 služby pro Mas
ky 

O

pro

zadávanou 

elekomuni

sarykovu univerz

Odůvodně

o podlimitní 

 v otevřené

ikační služ

 
zitu – opakovan

ění veřejn

 

 veřejnou z

ém podlimit

 

žby pro Ma

řízení“ 

né řízení“ 

né zakázk

zakázku na

ním řízení 

asarykovu 

ky 

 služby 

pod označe

 univerzitu

St

ením 

u – opakov

 

 

 
tránka 1 z 14 

vané 



 
 

 

podlimitní 
„Mobilní te
Odůvodněn
 

 

1. O
 
1.1 P
 
Masaryko
služeb pr
dosažení 
 
1.2 P

Předměte
služeb, ko

S ohledem

Další pod
veřejné z

1.3 P

Z povahy
zabezpeč
pokrytí. K
popisu př
s využitím

1.4 P

Zadavate
na termín

 

 

 

 veřejná zakázka
elekomunikační 
ní veřejné zakázk

Odůvodně

Popis potřeb

ova univerzita
rostřednictvím
 očekávané ú

Popis předmě

em veřejné za
onkrétně mob

m na charakte

dmínky veřejn
akázky. 

Popis vzájem

y předmětu veř
čil pro své zam
K nastíněném
ředmětu veřejn
m vnitřních per

Předpokládan

el předpokládá
nu ukončení za

a  
 služby pro Mas
ky 

ění veřejné

, které mají b

a potřebuje p
m jednoho mob

spory pro Mas

ětu veřejné z

akázky je zaji
ilních hlasový

er sjednaných 

né zakázky jso

mného vztahu

řejné zakázky
městnance mo
u způsobu ře
né zakázky ne
rsonálních a m

ný termín spl

á, že plnění př
adávacího říze

sarykovu univerz

é zakázky p

být splněním 

pro své zamě
bilního operát
sarykovu univ

zakázky 

štění plnohod
ých a SMS služ

 služeb se pře

ou uvedeny v

u předmětu ve

y je zřejmé, že
obilní a datové
ešení požadov
elze předpoklá
materiálních zd

lnění veřejné

edmětu veřejn
ení. Smlouva 

 
zitu – opakovan

podle § 1 a

 veřejné zaká

ěstnance zajis
tora. Cílem té

verzitu. 

dnotného posk
žeb, interneto

edpokládá jejic

v technických, 

eřejné zakázk

e poskytnutí po
é telekomunik
vaných služe
ádat, že by tyt
drojů. 

é zakázky 

né zakázky bu
 bude uzavřen

né řízení“ 

a § 2 vyhlá

ázky naplněny

stit poskytová
éto veřejné za

kytování mob
ového připojen

ch poskytován

 obchodních 

ky a potřeb za

ožadovaných 
kační služby v
b neexistuje 
to služby byl s

ude započato 
na na dobu urč

ášky č. 232

y 

ní mobilních 
akázky je zajis

ilních telekom
ní k notebooků

ní celosvětově

a platebních 

adavatele 

služeb je nutn
 plném, kvalitn
žádná přijate
schopen zajist

v průběhu čer
čitou, tj. na do

St

2/2012 Sb. 

 hlasových a 
stit poptávané

munikačních a
ům a dalším za

ě. 

podmínkách 

né pro to, aby 
ním a bezprob

elná alternativ
tit zadavatel s

rvence 2015 v
obu tří let.  

 

 

 
tránka 2 z 14 

 

 datových 
é služby a 

a datových 
ařízením.  

pro plnění 

 zadavatel 
blémovém 

va. Již dle 
svépomoci 

v závislosti 



 
 

 

podlimitní 
„Mobilní te
Odůvodněn
 

1.5 P
zadávací

Zadavate
služeb v p

2. O
odst. 2

Zadavate
zdůvodně

3.  
vyhlášk
 
a) odůvo

 §

Zadavate
poskytova
objednate
započetí 
zadavate

b) Odův

Obchodn

https://za

Zadavate
spojeným
běžném o

 

 

 veřejná zakázka
elekomunikační 
ní veřejné zakázk

Popis rizik so
ích podmínek

el nastavil zad
požadovaném

Odůvodně
 vyhlášky 

el nestanovil 
ění. 

 Odůvodně
ky č. 232/2

odnění vyme
§ 4 odst. 1 pís

el stanovil v 
atel nezajistí 
elem. Tato po

poskytování 
l zajistit požad

vodnění osta

í podmínky jso

kazky.muni.cz

elem vymezen
m. Vedle toho 
obchodním sty

a  
 služby pro Mas
ky 

ouvisejících s
k 

dávací podmí
m rozsahu a kv

ění požada
 č. 232/201

technické kv

ění vymez
2012 Sb. 

ezení obcho
sm. e) 

obchodních 
kompletní pře
okuta bude u

sjednaných 
dované služby

atních obcho

ou uvedeny v 

z/vz00003493

é obchodní po
zadavatel při 
yku mezi posk

sarykovu univerz

s plněním veř

ínky tak, aby 
valitě. 

avků na t
2 Sb. 

valifikační př

zení obcho

odních podm

podmínkách 
evod stávajícíc
uplatněna, po

služeb posky
y jinak, což by 

odních podm

 příloze Zadáv

3 . 

odmínky odpo
 vymezení obc
kytovateli a ob

 
zitu – opakovan

řejné zakázky

 zajistil posky

technické 

ředpoklady v 

odních po

mínek veřejn

jednorázovou
ch mobilních 
kud nebude 
ytovatelem. P

y přineslo dalš

mínek v sou

vací dokumen

ovídají jak jeho
chodních pod

bjednateli v da

né řízení“ 

y, která zadav

ytování hlaso

kvalifikač

 takové výši, 

odmínek v

né zakázky p

u smluvní po
telefonních č
splněna smlu
Pokud by tot
í náklady, a to

ladu s odst.

tace, která je 

o potřebám, ta
dmínek zohled
ané oblasti. 

vatel zohledn

vých a datov

ní předpo

 aby mu vz

veřejné za

podle odst. 1

okutu ve výš
ísel do 30 dn

uvní podmínka
to poskytovat
o nejen finančn

. 2 

neomezeně a

ak rizikům s p
dnil i specifické

St

nil při stanove

vých telekomu

oklady pod

znikla povinn

akázky pod

1 

ši 50.000,- K
nů od předání
a, která je k
tel nesplnil, 
ního charakte

a přímo dostup

lněním veřejn
é podmínky p

 

 

 
tránka 3 z 14 

ení 

unikačních 

dle § 3 

nost jejich 

dle § 4 

Kč, pokud 
í podkladů 
líčová pro 
musel by 
ru. 

pná zde: 

é zakázky 
panující při 



 
 

 

podlimitní 
„Mobilní te
Odůvodněn
 

Jednotlivé
odůvodně

„III. Před
1) Pos

sml
pos

2) Před
č. 2

3) Posk
kter
na ú

4) Přen
a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

5) Zajiš
a) P

b
(
b

 veřejná zakázka
elekomunikační 
ní veřejné zakázk

é obchodní po
ění vymezení 

dmět smlouv
skytovatel se
luv poskytov
skytnuté služb
dmět smlouvy
2 – Ceny jedn
kytovatel se 
ré bude zařa
území České
nesení telefo

Objedna
v soulad
souvisej
elektron
„přenes
služeb n
V soulad
kterou 
poskyto
pracovn
Objedna
obsahov
čísel. So
nutné p
telekom
Poskyto
adminis
Poskyto
kontaktů

štění pokrytí
Poskytovatel
budov v areá
(dále jen „UK
budov UKB. 

a  
 služby pro Mas
ky 

odmínky jsou 
této podmínky

vy 
e zavazuje, 
vat služby a 
by a dodávky
y je podrobně
notlivých služ
zavazuje pro

azeno každé 
é republiky be
onních čísel 
atel vyžaduje
du se zákone
jících zákon

nických kom
ení čísel“). 
na telefonníc
du s ust. § 
není účastn

ována veřejn
ní den. 
atel předá 
vat veškerá 
oučasně s tím
pro úspěšné

munikačních s
ovatel se zav
strativního za
ovatel se ro
ů) ze stávajíc
í budov v ar
l je povinen 
álu Univerzitn
KB“) signále
  

sarykovu univerz

 stanoveny ná
y: 

že bude obj
 s tím souvis
y sjednanou 
ě specifiková
žeb této smlo
o objednatel
 účastnické č
ez omezení z
 
e zachování
em č. 127/20
nů, ve zněn

munikacích“), 
Proces přen
h číslech obj
34 odst. 5) 

níkovi během
ně dostupná

poskytovatel
mobilní čísla
mto souborem
é přenesení 
služeb. 
vazuje, že pro
tížení objedn

ovněž zavaz
cích na nové 
reálu Univer
 zajistit do 3
ního kampus
em a zabezp

 
zitu – opakovan

ásledovně. U 

 

bjednateli na
sející dodávk
 cenu. 
án zejména v
ouvy. 
le vytvořit je
číslo objedna
zdarma. 

í stávajících 
005 Sb., o ele
ní pozdějšíc
 zajistit be
nesení čísel 
jednatele. 
 zákona o e
m procesu p
á služba el

li jeden so
a s vyznačen
m předá obje
 všech číse

oces přenes
natele. 
zuje poskytn
 SIM karty, p

rzitního kam
3 kalendářní

su Masarykov
pečit plnohod

né řízení“ 

každé obchod

 základě jed
ky. Objednat

v příloze č. 1 

dnu virtuální
atele. V rámc

 telefonních 
ektronických 
ch právních

ezplatné pře
l nesmí výra

elektronickýc
přenesení te
lektronických

uhrnný soub
ním požadov
ednatel posk
el, které zís

ení čísel zaji

out součinn
pokud o to ně

mpusu Bohun
ích měsíců o
vy univerzity 
dnotné posky

dní podmínky 

dnotlivě uzav
tel se zavaz

 – Technická

í privátní síť 
ci VPN bude

 čísel a pos
 komunikacíc

h předpisů 
enesení těch
azným způso

h komunikac
elefonního č

h komunikac

bor ve form
vaných služe
kytovateli dalš
ká od stáva

istí poskytova

ost při přen
ěkterý z uživa
nice 
od podpisu 
 v Brně, Kam
ytování všec

St

y je uvedeno p

víraných rea
zuje zaplatit 

á specifikace 

ť (dále jen „V
e možné kom

skytovatel je
ch a změně n
(dále jen „
hto čísel (
obem omez

cích nesmí 
čísla na tom
cí přesáhno

mátu.xls, kte
eb pro každé
ší potřebné i
ajícího posk

vatel sám, be

nášení dat 
atelů požádá

smlouvy pln
menice 5, 625
ch služeb vn

 

 

 
tránka 4 z 14 

předmětné 

alizačních 
za řádně 

 a příloze 

VPN“), do 
munikovat 

e povinen 
některých 
„zákon o 
(dále jen 
zit provoz 

doba, po 
mto čísle 
out jeden 

erý bude 
é z těchto 
informace 
kytovatele 

ez dalšího 

(zejména 
. 

né pokrytí 
5 00 Brno 
ě i uvnitř 



 
 

 

podlimitní 
„Mobilní te
Odůvodněn
 

b) P
v
C

c) P
p

6) Posk
zaří
delš

7) Poku
v té
obs

Zadavate
předmětu
poskytová

 
„IV. Čas
 
1) Sml

zad
2) Po u

Obj
úča

3) S oh
pos

4) Pos
k po

V této čás
na dobu u

„V. Cena

1) Cen
dle 

 veřejná zakázka
elekomunikační 
ní veřejné zakázk

Poskytovatel
vnitřních pro
Czech Repub
Poskytovatel
písm. a) této 
kytovatel je p
ízeních posk
ší dobu nevy
ud jsou k řád
éto smlouvě v
starat či prové

el stanovil před
u veřejné zaká
ání předmětný

s, místo a zp

louva se uza
dávat poskyto
uplynutí 3 let 
jednatel nen

astnických sm
hledem na ch
skytování celo
skytovatel se
oskytnutí plně

sti zadavatel v
určitou, tj. na d

a 

ny za jednotl
 přílohy č. 2 t

a  
 služby pro Mas
ky 

l bere na vě
ostor UKB sig
blic a. s. a  T
l je povinen 
 Smlouvy, in
povinen bez 
kytovatele, ne
yžádají objekt
dnému a posk
výslovně neu
ést.“  

dmět veřejné 
ázky.  Vymez
ých telekomun

působ plnění

avírá na dob
ovateli veřejn
 od data uzav
ní povinen p
mluv. 
harakter sjed
osvětově. 
e zavazuje 
ění na základ

vymezil zejmé
dobu 3 let.  

livé položky s
této smlouvy.

sarykovu univerz

ědomí,  že v 
gnálem mob

T-Mobile Cze
bez zbytečn
formovat o té
 zbytečného 
ejpozději vša
tivní okolnost
kytnutí sjedn

uvedené, je p

zakázky v pod
zil zde vešker
nikačních služ

í 

u 3 let od da
né zakázky na
vření této sm

podat zvláštn

dnaných služ

poskytovat 
dě uzavřené 

éna místo plně

služeb a dod
. 

 
zitu – opakovan

 celém areál
bilního operá
ch Republic 

ného odkladu
éto skutečno
 odkladu ods
ak do jednoh
ti a poskytov

naných služe
poskytovatel 

drobnostech n
ré požadavky
žeb.  

ata uzavření
a plnění před

mlouvy pozbý
ní výpověď 

žeb a s tím 

sjednané sl
 smlouvy.“ 

ění a skutečn

dávek poskyt

né řízení“ 

lu UKB jsou
átora, které js
 a. s. 
u poté, co sp
sti objednate

stranit případ
o kalendářní

vatel se se za
b a dodávek
 povinen tyto

nezbytných pr
, které bude 

í této smlouv
dmětu této sm
ývá tato rámc
k ukončení p

 souvisejících

lužby po do

ost, že se jed

tovaných dle 

 vybudovány
sou ve vlastn

plní svůj záva
ele. 
dné závady v
ího dne od je
adavatelem n
k potřebné da
 dodávky a s

ro kvalitní, řád
muset poskyt

vy. Po tuto d
mlouvy.  
cová smlouva
platnosti a ú

h dodávek s

obu uvedeno

dná o  smlouv

 této smlouvy

St

y rozvody pr
tnictví společ

azek dle čl. 

vzniklé na sí
ejího vzniku,
nedohodne jin
alší dodávky 
služby na své

dné a včasné 
tovatel splnit 

dobu může o

a platnosti a ú
účinnosti jed

se předpoklá

ou v konkrét

vu, která bude

vy se stanovu

 

 

 
tránka 5 z 14 

ro pokrytí 
čností O2 

III bod 5) 

tích nebo 
 pokud si 
nak. 
 či služby 
é náklady 

provedení 
pro řádné 

objednatel 

účinnosti. 
dnotlivých 

ádá jejich 

tní výzvě 

e uzavřena 

ují ve výši 



 
 

 

podlimitní 
„Mobilní te
Odůvodněn
 

2) Osta
cen

3) Daň 
usk

4) Vešk
nep
třeb
sml
cen
záv

Tento člá
zakázky. 
pevných 
s tím, že 

 
„VI. Plate
 
1) „Obje
2) Cena

sml
dok

3) Fakt
4) Dnem

vyh
5) Posk

prok
bud
elek

6) Posk
nejp
kter

7) Fakt
uve
čás

8) Fakt

 veřejná zakázka
elekomunikační 
ní veřejné zakázk

atní služby m
níku poskytov

 z přidané ho
kutečnění zda

keré ceny 
překročitelným
ba nutně neb
louvy. Posky

n v daném ob
vazků z této s

ánek obsahuje
 S ohledem na
telefonních s
další služby z

ební podmínk

ednatel nebu
a za služby 
louvy, bude o
kladů vystave
uračním obd
m zdanitelné
otovováno. F
kytovatel se
kazatelně do

de obsahovat
ktronického v
kytovatel se 
později do 1
rý se faktura 
ury budou o

edený na fak
tka odepsán
ura musí mít

a  
 služby pro Mas
ky 

mimo ty uvede
vatele platnéh

odnoty bude 
anitelného pln

uvedené v p
mi. Poskytov
bo účelně vy

ytovatel dále 
boru včetně 
smlouvy.“ 

e zejména jed
a velké množs
ítí, se zadava

zde neuvedené

ky 

ude poskytov
 poskytnuté 
objednatelem

ených poskyt
dobím se rozu
ého plnění je
Faktury budo
e zavazuje 
oručit objedn
t soubor s po
výpisu jsou d
 zavazuje v

10. kalendářn
 vystavuje. 
objednatelem
ktuře. Peněži
a z bankovní
t: 

sarykovu univerz

ené v příloze
ho k okamžik

účtována vžd
nění. 

příloze č. 
vatel prohlaš
ynaložit pro 
 prohlašuje, ž
 kurzu české

dnotlivé dílčí 
ství telekomun
atel rozhodl vy
é budou násle

vat poskytova
dle této smlo

m poskytovat
ovatelem (dá
umí kalendář
e poslední ka
ou vystaveny 

nejpozději 
nateli podrobn
odrobným vý

dále stanoven
vystavit a pr
ního dne ka

m hrazeny be
itý závazek o
ího účtu obje

 
zitu – opakovan

e č. 2 této sm
ku poskytnutí

dy ve výši ur

2 této sml
šuje, že tyto
 řádné plněn
že jednotlivé
é měny k za

ceny za služ
nikačních služ

vybrat služby 
edně účtovány

ateli žádné zá
ouvy, resp. j
teli hrazena 
ále jen „faktu
řní měsíc (dá
alendářní de
 dle prokazat
do 8. kale
ný elektronic

ýpisem všech
ny v příloze č
rokazatelně 
aždého kalen

ezhotovostním
objednatele 
ednatele ve p

né řízení“ 

mlouvy budo
í dané služby

rčené podle p

louvy jsou 
o ceny zahrn
ní závazků p

é ceny jsou s
ahraničním m

žby, které jsou
žeb, které mo
s největší frek

y dle aktuálně 

álohy. 
jednotlivých 
 měsíčně v č
ura“). 
ále jen „faktur
en příslušnéh
telně poskytn
ndářního dn
cký výpis za 
h telefonních
č. 1 – Technic
doručit obje

ndářního mě

m převodem
se považuje

prospěch účtu

u účtovány n
y.  

právních před

cenami nej
nují veškeré 
poskytovatele
stanoveny i s
měnám a to p

u předmětem 
hou být posky
kvencí výskytu
 platného cení

zakázek zad
české měně n

rační období
ho měsíce, z
nutých dodáv
ne každého
 uplynulý ka

h čísel ve form
cká specifika
dnateli faktu
síce následu

m na bankovn
 za splněný 
u poskytovat

St

na základě a

dpisů účinný

jvýše přípus
 náklady, kt
le vyplývající
s přihlédnutím
po celou do

 této předmět
ytovány prostř
u v předchoz
íku poskytova

dávaných na
na základě d

í“). 
za který je vy
vek a služeb.
o měsíce vy
alendářní mě
rmátu .xml. P
ace této smlo
uru v listinné
ujícího po m

ní účet posk
 v den, kdy j
tele. 

 

 

 
tránka 6 z 14 

aktuálního 

ých ke dni 

stnými a 
eré bude 
ích z této 
m k vývoji 
obu trvání 

tu veřejné 
řednictvím 
ím období 

atele. 

a základě 
daňových 

yúčtování 
. 

vystavit a 
síc, který 

Parametry 
ouvy. 
é podobě 
měsíci, za 

kytovatele 
je dlužná 



 
 

 

podlimitní 
„Mobilní te
Odůvodněn
 

a) n
b) n

h
z

c) b
d) s

9) Smlu
DPH
zda
jiným
zda
zda
DPH
toho
záv

10) Posk
DPH
se b

11) Poku
že j
kter
se z

12) Obje
pož
(slo
nen

13) Spla
zho

Platební 
zvykloste
zadavate
§ 109a  z

„VII. Min

1) Obj
v m

 veřejná zakázka
elekomunikační 
ní veřejné zakázk

náležitosti ob
náležitosti d
hodnoty, v pl
znění; 
bankovní spo
soupis řádně
uvní strany b
H v rejstříku

anitelné plněn
m plátcem D

anitelného p
anitelného pln
H, anebo na
oto ustanove

vazků z této s
kytovatel pro
H a pro přípa
bezodkladně 
ud objednate
je poskytovat
rý poskytova
za to, že úhra
ednatel si vyh
žadované nál
ovy: třicetiden
ní zadavatel v
tnost daňov

otovitelem.“ 

podmínky za
em panujícím 
l v obchodníc

zákona č. 235

nimální obje

jednatel se za
minimální hod

a  
 služby pro Mas
ky 

bchodní listin
daňového do
latném zněn

ojení; 
ě poskytnutýc
berou na věd
u nespolehliv
ní s místem p
DPH, nebo po
lnění za ne
nění je posk

astane někte
ení. Poskytov
smlouvy pro n
ohlašuje, že k
ad, že se sta
 a prokazate

el jako příjem
tel v evidenc
tel uvede na
ada daňovéh
hrazuje právo
ležitosti. V to
nní) lhůta spl
v prodlení s ú
vého dokladu

adavatel stan
v obdobném 

ch podmínkác
5/2004 Sb., o

em služeb 

avazuje, že v
dnotě 15.000,

sarykovu univerz

ny dle § 435 o
okladu dle § 
í (dále jen „Z

ch služeb v o
domí, že sprá
vých plátců 
plnění v tuze
oskytne úpla
ezaplacenou
kytovatel zda
rá z jiných s
vatel se zava
něj plynoucí 
ke dni uzavř
ne nespoleh
lně o této sk

mce zdaniteln
ci plátců DPH
a daňovém d
ho dokladu (fa
o vrátit faktur
omto případě
latnosti bude
úhradou přísl
u (faktury) 

novil s ohlede
druhu obchod

ch také situac
o dani z přida

v každém z fa
- Kč bez DPH

 
zitu – opakovan

občanského 
§ 26 a násl.
ZDPH“) a zá

období, za kte
ávce daně z
DPH veden
msku uskute

atu na takové
u daň z toh
anitelného p
skutečností r
vazuje po dob
 řádně a včas
ření smlouvy

hlivým plátcem
kutečnosti info
ného plnění z
H veden jako 
dokladu (faktu
faktury) bez D
ru poskytova
ě bude lhůta
e započata p
lušné částky,
se sjednává

em na předm
dního styku. 
ci, kdy se po
ané hodnoty,

fakturačních 
PH. 

né řízení“ 

 zákoníku; 
 zákona č. 

ákona č. 563/

eré se faktura
veřejňuje od 

ném MF ČR
ečněné posky
é plnění, ručí
oto plnění, 

plnění veden 
rozhodných p
bu trvání tét
s zaplatit DPH
y není veden
m DPH až po
ormovat obje
zjistí po doru
 nespolehlivý
uře) není zve
DPH je prove
ateli bez úhra
 splatnosti fa

po doručení f
y, na kterou fa
á v délce 30

mět veřejné z
V souvislosti 
skytovatel sta
 v platném z

období odeb

253/2004 S
/1991 Sb., o 

a vystavuje. 
 1. 1. 2013 n

R a že objed
ytovatelem z
í podle § 109

pokud v ok
 v rejstříku n
pro ručení ob
to smlouvy č
H. 

n v evidenci n
o uzavření té
ednatele. 
učení daňové
ý plátce DPH
eřejněn v reg
edena ve sprá
ady, jestli-že 
aktury přeruš
faktury oprav
aktura zní. 
0 dnů od d

zakázky a ve
s požadavky 

ane nespolehl
nění (dále je

ere od posky

St

Sb., o dani 
o účetnictví, v

 
nespolehlivé
dnatel, poku

zdanitelného 
9 ZDPH jako 
kamžiku usk
nespolehlivýc
bjednatele v
či trvání někt

nespolehlivý
éto smlouvy, 

ého dokladu 
H nebo banko
gistru plátců 
rávné výši. 
 tato nebude
šena a nová
vené. V tomto

data jejího 

e vztahu k o
 zákona o DP
livým plátce 
n „ZDPH“). 

ytovatele služ

 

 

 
tránka 7 z 14 

z přidané 
v platném 

ho plátce 
ud příjme 
 plnění, tj. 
 příjemce 
kutečnění 
ch plátců 

ve smyslu 
terého ze 

ých plátců 
 zavazuje 

 (faktury), 
ovní účet, 
DPH, má 

e splňovat 
á 30denní 
o případě 

vystavení 

obchodním 
PH upravil 
podle ust.  

žby 



 
 

 

podlimitní 
„Mobilní te
Odůvodněn
 

2) Záv
bud

Z důvodu
rozhodl s
období. 

 
„VIII. Ob
1) Podl

na z
zaká

2) Obsa
1. p

p
2. k

z
3. p
4. f

3) Posk
zaká
(obje
smlo

4) V př
nep
sou

S ohlede
základě 
stanovil z
vč. jejich

 
„IX. Smlu
1) Poku

oprá
každ

 veřejná zakázka
elekomunikační 
ní veřejné zakázk

vazek objedn
de v délce mi

u závazku po
se zadavatel 

bjednávky 
le této smlo

základě této s
ázky (dále jen
ahem výzvy 
přesně spec
přílohy č. 2 té
kontaktní oso
zakázky; 
požadovaná 
fakturační ad
kytovatel je 
ázky (objedn
ednávky). Do
ouva. 
řípadě, že vý

potvrdí, neod
učinnost nezb

em na skute
níž se budo
zadavatel v r

h obsahu tak,

uvní pokuty
ud bude ob
ávněn požad
dý i započatý

a  
 služby pro Mas
ky 

natele dle čl. 
inimálně 28 k

oskytovatele 
 garantovat p

uvy bude ob
smlouvy tele
n „objednávk
 (objednávky)
ifikovaný pře
éto smlouvy;
oba, která je 

 doba a místo
dresa, na kte
 povinen pr
návku) obje
oručením pos

ýzva (objedn
dkladně upo
bytnou pro od

čnost, že na
ou jednotlivá
rámci obchod
, aby se násl

y 
bjednatel v p
dovat po obje
ý den prodlen

sarykovu univerz

VII bod 1) tét
kalendářních 

 zajistit plnoh
poskytovateli

bjednatel zad
efonickou, pís
ka“).  
y) musí být: 
edmět plnění
; 
 oprávněna je

o poskytován
rou bude zas
rokazatelným
ednateli nejp
skytovatelem

ávka) nebud
ozorní objed
dstranění záv

a základě tét
á plnění obje
dních podmín
edný postup 

prodlení s úh
ednateli zapl
ní. 

 
zitu – opakovan

to smlouvy p
 dnů.“ 

hodnotné po
i minimální o

dávat plnění
ísemnou či e

í veřejné zak

jednat za obj

ní služeb; 
slána faktura

m způsobem
jpozději prv
m potvrzené 

de obsahovat
dnatele na 
vad výzvy.“ 

to veřejné za
ednávat výz
nek také pos
 co nejvíce u

hradou faktu
lacení úroku 

né řízení“ 

platí pouze v p

krytí  areálu 
objem odebra

í jednotlivých
e-mailovou vý

kázky, tj. spe

jednatele ve 

a vystavená p
 potvrdit vý

vní pracovní
objednávky o

t výše uvede
nedostatky 

akázky bude
vou k posky

stup realizace
urychlil a usna

ury ve sjedn
 z prodlení v

případě, že f

Univerzitního
aných služeb 

h veřejných 
ýzvou k posk

ecifikace poža

věcech týkaj

poskytovatele
ýzvu k posky
í den po 
objednateli je

ené náležitos
 výzvy a p

e uzavřena r
tnutí plnění 
e těchto výze
adnil. 

naném term
ve výši 0,05%

St

fakturační ob

o kampusu B
 v daném fak

zakázek zad
kytnutí plněn

adovaného p

jících se dan

em. 
ytnutí plnění
dni obdržen
e uzavřena r

sti, poskytova
poskytne ob

rámcová sm
(resp. objed

ev (resp. obje

mínu, je pos
% z dlužné č

 

 

 
tránka 8 z 14 

bdobí 

Bohunice, 
kturačním 

dávaných 
ní veřejné 

plnění dle 

é veřejné 

í veřejné 
ní výzvy 
realizační 

atel výzvu 
bjednateli 

louva, na 
dnávkou), 
ednávek), 

skytovatel 
částky za 



 
 

 

podlimitní 
„Mobilní te
Odůvodněn
 

2) Posk
komp
bod 

3) Poku
smlo
takto

4) Poku
Bohu
posk

5) Poku
oprá
záva

6) Zap
poru

V tomto 
s realizac
s plněním
Obchodn
v obdobn

 
„X. Povin
1) Pos

k po
dok

2) Pos
prop

3) Pos
den

4) Kon

5) Pos
sjed

 veřejná zakázka
elekomunikační 
ní veřejné zakázk

kytovatel je 
pletní převod
 4) písm. c) té
ud poskytova
ouvy, je obje
o nefunkční č
ud poskytov
unice v soul
kytovateli sm
ud poskytova
ávněn účtova
adu a za každ
placením sm
ušením povin

článku obcho
cí požadovaný
m jednotlivých
í podmínky s
ém druhu obc

nnosti posk
skytovatel pr
oskytování s
kumenty před
skytovatel je
pojení do vše
skytovatel se
nně, 7 dní v tý
ntaktní osoba

jméno a 
tel.:     
e-mail:  
kontaktn

skytovatel je 
dnanému pře

a  
 služby pro Mas
ky 

 povinen za
d stávajících
éto smlouvy 
atel nezprovo
ednatel opráv
číslo a za kaž
vatel nezajist
ladu s čl. II

mluvní pokutu 
atel nezajistí 
at poskytovat
dou i započa

mluvní pokuty
nnosti poskyt

odních podmí
ých služeb. N
h povinností 
spojené se s
chodního styku

kytovatele 
rohlašuje, že
služeb, které
dložit objedna
e povinen z
ech národníc
e zavazuje p
ýdnu) na tel. 
a poskytovate
 příjmení:    
   
     
í adresa:    
 povinen do

edmětu smlou

sarykovu univerz

aplatit smluv
h mobilních te
 objednatelem
ozní přenáše
vněn účtovat
ždou i započa
tí plné funkč
II bod 5) p
 ve výši 1.00
 odstranění z
teli smluvní p

atou hodinu p
y není dotče
tovatele, ke k

ínek zadavate
ejvětší riziko 

v termínech 
smluvními po
u. 

e vlastní veš
 jsou předm

ateli, pokud o
zajišťovat be
ch hlasových 
poskytnout o
 čísle:      
ele pro komu
    

    
držovat všec
uvy. 

 
zitu – opakovan

vní pokutu v
elefonních č
m.  
ené číslo ve 
t poskytovate
atou hodinu 
ční pokrytí v
písm. a) této
00,- Kč za kaž
závady ve lhů
pokutu ve vý
prodlení. 
en nárok obj
které se vzta

el ošetřil mo
 při plnění ve
 stanovených

okutami jsou 

škerá nutná 
mětem této s
o to požádá. 
ezpečné a 
 sítí a volání 
objednateli n
 a e-mailové

unikaci s obje

chny platné 

né řízení“ 

ve výši 50.0
ísel do 30 dn

lhůtě stanov
eli smluvní p
 prodlení.  
všech budov
o smlouvy, 
ždý i započa
ůtě dle čl. III 
ýši 2.000,- K

bjednatele na
ahuje smluvní

ožná rizika, k
řejné zakázky
h v obchodn
zadavatelem 

 oprávnění, 
smlouvy. Pos
 
spolehlivé p

 na tísňové li
nepřetržitou 

é adrese:    
ednatelem je:

předpisy, vy

000,- Kč v p
nů od předá

ené dle čl. II
pokutu ve vý

v v areálu Un
je objednat
tý den prodle
 bod 6) této s
č za každou 

a náhradu š
í pokuta.“ 

která mohou 
y představuje 
ích podmínká
stanoveny s

povolení či 
skytovatel bu

poskytování 
inky, a to 24 
zákaznickou
   . 

: 

yhlášky a no

St

případě, že 
ání podkladů 

II bod 4) písm
ýši 500,- Kč 

niverzitního 
tel oprávněn
ení. 
smlouvy, je o
u takto neods

škody způso

vzniknout v s
 prodlení pos

kách veřejné 
s ohledem na

licence vzta
ude povinen

 sjednaných
 hodin denně
u podporu (

ormy vztahuj

 

 

 
tránka 9 z 14 

 nezajistí 
 dle čl. III 

m. b) této 
za každé 

kampusu 
n účtovat 

objednatel 
straněnou 

bené mu 

souvislosti 
kytovatele 

zakázky. 
a zvyklosti 

ahující se 
n veškeré 

h služeb, 
ě. 
(24 hodin 

jící se ke 



 
 

 

podlimitní 
„Mobilní te
Odůvodněn
 

6) Pos
před
dne

7) Pos
pos
s pl
pos
poru

8) Pos
způ
sml

9) Pos
10) Pos

pov
pos
sub
z čá

V těchto 
veřejné z
objednate
pojištění 
poskytova
uchazeče

 
„XI. Osta
1) Nen

pov
obč

2) Sml
níže
a) O

(
n

b) P
v

 veřejná zakázka
elekomunikační 
ní veřejné zakázk

skytovatel ne
dávat dalším

em ukončení 
skytovatel je
skytovatele r
lněním této s
skytovatel po
ušením smlo
skytovatel se
ůsobené v pr
louvu objedn
skytovatel se 
skytovatel je 
vinnosti ulože
skytovatel po
bdodavatelů, 
ásti ceny veře

ustanoveních
zakázky. Poku
ele riziku vzn

na škody z
atele sjednan
e nijak nediskr

atní ujednán
ní-li v této sm
vinnosti tout
čanského zák
luvní strany 
e uvedených 
Objednatel je
(slovy: třímě
následujícího
Poskytovatel
výpovědi ze 

a  
 služby pro Mas
ky 

ení oprávněn
m osobám. V
 platnosti a ú

e povinen za
realizují před
smlouvy. Vzn
ovinen ji obje
ouvy, jež opra
e zavazuje 
růběhu realiz
ateli k nahléd
 v průběhu re
 povinen pos
ené mu § 1

ovinen do 28
 ve kterém uv
ejné zakázky

 obchodních 
ud by tyto po
iku újmy. So
působené v p

ných služeb b
riminují. 

ní 
mlouvě dohod

o smlouvou
koníku a dalš
se dohodly, 
 podmínek. 
e oprávněn z
ěsíční) výpov
o po měsíci, 
l je oprávněn
 strany posky

sarykovu univerz

n pracovat s
Veškerá oprá
účinnosti této 
ajistit mlčenl
dmět smlou
ikne-li objedn
ednateli v pl
avňuje objedn
být po celo

zace této sm
dnutí kdykoli
ealizace této 
kytnout objed
47a ZVZ, ze

8. února násl
vede subdod
y uhrazené o

podmínek zad
vinnosti neby
učástí této čá
průběhu reali
byly stanoven

dnuto jinak, ří
u neupraven
šími právními
 že závazky 

závazky kdyk
vědní lhůtou
v němž byla 

n závazky vyp
ytovatele sjed

 
zitu – opakovan

s daty objedn
ávnění posky
 smlouvy. 
livost svých 

uvy, o skute
nateli nespln
lné výši uhra

dnatele odsto
ou dobu pln

mlouvy a je p
iv o to požád
o smlouvy cho
dnateli potře
ejména pak 
ledujícího ka
davatele, jímž
objednatelem

davatel vyme
yly poskytovat
ásti obchodní
izace veřejné

ny adekvátně 

řídí se práva 
né či výslov
i předpisy úč
vzniklé z této

koliv částečně
u, která poč
 výpověď zad
povědět pouz
dnávají 3měs

né řízení“ 

natele pro m
kytovatele pra

 zaměstnan
ečnostech, o
něním této po
adit. Poruše
upit od smlou
nění podle t
povinen před
á. 
ová s péčí řá

ebnou součin
 odst. 4 a 5

alendářního r
ž za plnění s
 v jednom ka

zil povinnosti 
telem do budo
ích podmínek
é zakázky. Z
 předmětu pl

a povinnosti 
vně nevylou
činnými ke dn
o smlouvy m

ě nebo v celé
číná běžet o
davateli doru
ze v celém ro
síční (slovy: 

marketingové
acovat s daty

ců, popř. jin
o kterých se
ovinnosti posk
ní této povin
uvy. 
této smlouvy

dložit platnou

ádného hospo
nost tak, aby
5 tohoto par
roku předloži
subdodávky u
alendářním ro

 poskytovatele
oucna dodržo

k je rovněž u
Zadavatel má 
nění veřejné 

 smluvních st
učené příslu
ni uzavření té

mohou zanikn

ém rozsahu v
od počátku k
čena. 
ozsahu. Smlu
 tříměsíční) v

Strá

é účely a ze
ty objednate

ných osob, 
e dozví v s
kytovatelem 
innosti je po

vy pojištěn n
u a účinnou 

odáře. 
y objednatel 
ragrafu. Kon
it objednatel
uhradil více n
oce.“ 

e související 
ovány, mohl b
ustanovení o 
á za to, že 
 zakázky a p

tran, zejmén
ušnými usta
éto smlouvy. 
nout výpověd

vypovědět s 
kalendářního

uvní strany p
výpovědní lh

 

 

 
ánka 10 z 14 

ejména je 
le skončí 

které za 
souvislosti 
 škoda, je 

odstatným 

na škody 
pojistnou 

splnil své 
nkrétně je 
li seznam 
než 10 % 

s plněním 
by vystavit 
povinnosti 
povinnosti 

potenciální 

a práva a 
anoveními 
 
dí, a to za 

 3měsíční 
o měsíce 

pro případ 
ůtu, která 



 
 

 

podlimitní 
„Mobilní te
Odůvodněn
 

p
z

c) V
3) Ods

a) P
o

b) O

2

3

4

c) S
p
s
t

d) O
4) Záv

zán
real

5) Usta
záv
nen

6) Sml
pod
nep
můž
kdy

 veřejná zakázka
elekomunikační 
ní veřejné zakázk

počíná běže
zadavateli do
Výpověď záv
stoupení od
Poskytovatel
objednatele. 
Objednatel je
1. v případě

rozumí ze
- nepos

závad 
- poskyt

potřeb
- poskyt

všech 
2. bez zbyte

smlouvu p
3. v případě

úpadku a 
4. v případě

nebo pře
výsledek 

Smluvní stra
případů pova
smlouvy věd
toto porušen
Odstoupení o
vazky, u který
niku této smlo
lizačních sml
anovení o v

vazků vzniklý
ní oprávněn v
louvu lze mě

depsanými op
považuje vým
že namítnout

yž již bylo zap

a  
 služby pro Mas
ky 

t od počátku
oručena. 
vazků vzniklý

d smlouvy 
l je oprávně
 
e oprávněn o
ě podstatnéh
ejména: 
skytnutí potře
d ve lhůtě dle 
tovatel pozb

bná k řádné r
tovatel nezaj
 budov v are
ečného odkla
podstatným z
ě vydání rozh
 způsobech j
ě, že poskyto
edložil doklad
 tohoto výběr
any sjednáva
ažuje rovněž

děla nebo mu
í předvídala.
od smlouvy m
ých ze smlou
ouvy, trvají i 
luv. 
výpovědi a o
ých z realizač
vypovědět zá
ěnit nebo do
právněnými 

měna e-mail
t neplatnost 
počato s plně

sarykovu univerz

u kalendářníh

ých z této sm

ěn od smlou

od smlouvy o
ho porušení 

ebné součin
 čl. III bod 6) 

byde některé
realizaci před
jistí v soulad
álu UKB do 3
adu poté, co
způsobem,  
hodnutí o úp
jeho řešení (
vatel v nabíd
dy, které ne
rového řízení
ají, že za po
ž takové por
usela vědět, ž
 
musí být prov
uvy nebo z př
 přes zánik t

odstoupení o
ční smlouvy 

ávazky vzniklé
plňovat pouz
zástupci sm
ových či jiný
smlouvy neb
ěním. Ustano

 
zitu – opakovan

ho měsíce n

mlouvy musí m

uvy odstoupi

odstoupit 
 povinností p

nnosti při řeš
 této smlouvy

é z potřebnýc
dmětu smlouv
du s ust. čl. I
3 měsíců od 
o z chování p

padku poskyt
(insolvenční z
dce podané 
eodpovídají 
í. 
odstatné poru
rušení povinn
že by druhá 

vedeno písem
říslušného pr
této smlouvy

od smlouvy 
y či odstoupe
lé z žádné z r
ze písemným

mluvních stran
ých elektron

bo jejího doda
ovení § 582 o

né řízení“ 

následujícího 

mít písemnou

t v případě 

poskytovatele

šení vzniklýc
y u nejméně 
ch oprávněn
vy, 
III bod 5) tét
 data podpisu
poskytovatele

tovatele dle §
zákon), ve zn
do zadávacíh
skutečnosti 

ušení smlou
nosti smluvn
 smluvní stra

mně, jinak je 
rávního před

y. To platí ze

 se přiměřen
ení od realiz
realizačních 

mi dodatky sm
n. Za písem

nických zprá
atku z důvod

odst. 2 občan

 po měsíci, v

u formu. 

podstatného

e podle této

ch závad a 
 dvou závad,
ní, povolení 

to smlouvy p
u smlouvy, 
e nepochybn

§ 136 zákon
nění pozdější
ho řízení k v
a měly neb

vy se mimo 
ní strany, o n
na smlouvu n

 neplatné. 
dpisu vyplývá
ejména pro z

ně použijí i 
zační smlouv
 smluv. 
mlouvy, pořa
nou formu s
v. Kterákoliv

du nedodržen
nského zákon

Strá

v němž byla 

o porušení p

o smlouvy, k

 neodstraně
 
či licencí, k

plné a funkčn

ně vyplyne, ž

na č. 182/200
ích předpisů,

veřejné zakáz
bo mohly mí

 výslovně uv
němž již při 
 neuzavřela, 

á, že by měly 
závazky z jed

 pro případ 
vy. Poskytov

adově očíslo
se v takovém
v ze smluvn
ní formy kdyk
níku se nepo

 

 

 
ánka 11 z 14 

 výpověď 

povinností 

kterým se 

ní těchto 

která jsou 

ní pokrytí 

že poruší 

06 Sb., o 
, 
zce uvedl 
ít vliv na 

vedených 
 uzavření 
 pokud by 

y trvat i po 
dnotlivých 

výpovědi 
vatel však 

ovanými a 
m případě 
ních stran 
koli, a to i 
užije. 



 
 

 

podlimitní 
„Mobilní te
Odůvodněn
 

7) Sml
jejic
sml

8) Pok
usta
zav
kter

9) Pos
s př

10) P
p

11) P
p

a) 

b) 

c) 

12) Sml
13) V př
14) Příp

 m

 veřejná zakázka
elekomunikační 
ní veřejné zakázk

luvní strany 
ch identifikac
louvy. 
kud se stane
anovení této 

vazují nahrad
ré nejlépe od
skytovatel je 
ředchozím so
Poskytovatel
podle § 147a
Poskytovatel
při vynaložen
archivovat n
smlouvy a 
písemnoste
smlouvy od 
jako osoba 
správě, ve z
řídícímu org
financí jako
subjektům, 
Evropského
kontrolnímu
kontrole opr
v souvislost
dokumentům
tajemství, u
příslušnými 
552/1991 S
povinen pos
ve smlouvá
písmenu ko

louva je vyho
řípadě rozpo
padné rozpo
mezi nimi mo

a  
 služby pro Mas
ky 

 jsou povinny
ce, jakož i o 

e některé us
 smlouvy, kt

dit dohodou u
dpovídá půvo
 oprávněn p
ouhlasem obj
l je povinen 
a ZVZ. 
l se za podm
ní veškeré pé
nejméně do 3
 kdykoliv p
m; objednat
 poskytovate
 povinná dle
znění pozděj

gánu OP VaV
o auditnímu 

finančním ú
o úřadu pro
u úřadu, Úřa
ravňují příslu
ti s plněním 
m, které pod

utajované sku
 právními př

Sb., o státní
skytnout výše
ch se svými
ntrolu subdo
otovena ve 4
oru mezi touto
ry se smluvn
ožné, bude v

sarykovu univerz

y se vzájem
 ostatních sk

tanovení sm
terá zůstávaj
ustanovení n

odně zamýšle
převést svá p
jednatele; § 
 strpět uveře

mínek stanove
éče zavazuje
31. 12. 2025 
po tuto dob
el je oprávn
le výše uved
 §2 písm. e)
ějších předpis
VpI a OP VK,
orgánu a pl

úřadům, org
o potírání p
adu pro ochr
ušné právní p
 závazků dl
dléhají ochra
utečnosti), a 
ředpisy (nap
í kontrole, v
e uvedeným 
i subdodavat
davatelů pos
 stejnopisech
o smlouvou a
ní strany za
věc řešena u

 
zitu – opakovan

mně bezodkla
kutečnostech

mlouvy neplat
ají platná a ú
neplatné neb
enému účelu 
práva a pov

 1879 občans
ejnění této sm

ených touto s
e: 
 veškeré píse
bu objednat
něn po uplyn
dené dokume
) zákona č. 
sů, spolupůs
, Ministerstvu
latebnímu a

gánům Evrop
podvodného 
ranu hospod

předpisy, přís
le této smlo
aně podle z
 to za předpo
př. § 11 písm
ve znění poz
 orgánům sou
teli umožnit 
skytovatele v
h, z nichž po
a objednávko

avazují řešit 
u věcně příslu

né řízení“ 

adně informo
h, které jsou 

tné nebo ne
účinná. Smlu
bo neúčinné 
 ustanovení n
vinnosti z tét
ského zákoní
mlouvy vč. p

smlouvou v s

emnosti zhot
teli umožnit
nutí deseti le
enty bezplatn
320/2001 Sb

sobit při výko
u školství, ml
 certifikačním

pské komise
jednání, stá

dářské soutě
stup k informa
ouvy včetně 
zvláštních prá
okladu, že b
m. c) a d), 
zdějších prá
učinnost při p
kontrolním o

v rozsahu dle
 dvou obdrží
ou platí ustan
dohodou. Te
ušného soud

ovat o změn
 významné p

účinné, nedo
uvní strany s
ustanovením
neplatného a
to smlouvy n
íku se nepou
případných d

souladu s pok

tovené v sou
t přístup k 
et ode dne 

ně převzít; 
b., o finančn
onu finanční 
ládeže a tělo
mu orgánu, 
e, Evropskéh
átním zastup
ěže a dalším
acím a dokum
 přístupu i 
ávních předp
udou splněn
§ 12 odst. 2
vních předp

prováděných 
orgánům uve
 předchozího
í objednatel a
novení této sm
eprve nebud
du dle z. č. 99

Strá

ně údajů týka
pro řádné pl

dotýká se to 
se v takovém
m platným a 
a neúčinného
na třetí osob
užije. 
dodatků obje

kyny  objed

uvislosti s pln
 těmto archi
ukončení pl

ní kontrole ve
 kontroly, mj
ovýchovy, Min
 pověřeným 
ho účetního 
upitelství, Ne
m orgánům, 
mentům vyho
k těm inform

dpisů (např. 
ny požadavky
2 písm. f) z

pisů). Poskyt
h kontrolách; 
edeným v pře
o písmena. 
a poskytovate
smlouvy. 
de-li dosažen
9/1963 Sb., o

 

 

 
ánka 12 z 14 

ajících se 
lnění této 

ostatních 
m případě 
 účinným, 
o. 
bu pouze 

ednatelem 

dnatele a 

ěním této 
ivovaným 
lnění této 

e veřejné 
j. umožnit 
nisterstvu 
 auditním 
 dvora a 
ejvyššímu 
 které ke 
otoveným 
macím a 
obchodní 
y kladené 
zákona č. 
tovatel je 
 
edchozím 

el. 

ní dohody 
občanský 



 
 

 

podlimitní 
„Mobilní te
Odůvodněn
 

 s
 o

15) Sml

Tyto obch
zadavate

 

4. O
2

 
Zadavate
požadav
všech po
zadavate
 

5. O
h

Zadavate
modelové

Nabídkov
smlouvy 
přílohu té
tak, aby 
výpočtu: 

NC = 36 
NC
NC
50
25

kde: 

NC1-40 ……

 veřejná zakázka
elekomunikační 
ní veřejné zakázk

soudní řád, 
obvodu má s
louva nabývá

hodní podmín
l je přesvědče

Odůvodně
232/2012 S

el v zadávac
vky na tarifika
ožadovaných
ele. 

Odůvodně
hodnocen

el stanovil jako
é náklady na z

vou cenu pro 
 na zajištění p

éto zadávací d
byl zadavatel

* (960 * NC1 +
C8 + 20 * NC9 

C16 + 30 * NC
00 * NC25 + 70
5 * NC34 + NC3

…………………

a  
 služby pro Mas
ky 

ve znění poz
sídlo objedna
á platnosti a 

ky jsou stanov
en, že nejsou p

ění vymeze
Sb. 

cích podmín
aci, formu a 
h služeb a p

ění stanov
í nabídek p

o základní ho
zajištění požad

 účely hodnoc
požadovaných
dokumentace.
e schopen ov

+ 88 500 * NC
 + 350 * NC10

17 + 50 * NC18

0 * NC26 + 35 *
35 + 3 * NC36 +

………………

sarykovu univerz

zdějších prá
atel. 
 účinnosti dne

veny s ohlede
pro uchazeče 

ení techni

kách stanov
 způsob fakt
pro představ

ení základ
podle § 6 v

odnotící kritéri
dovaných služ

cení představ
h služeb dle rá
. Tuto tabulku
věřit správnos

C2 + 5500 * NC
 + 10 * NC11 +
8 + 30 * NC19 +
* NC27 + 110 * 
+ 25 * NC37 + 2

…… nabídkov

 
zitu – opakovan

vních předpi

em podpisu o

m na běžnou 
 diskriminační

ických po

vil technické 
turace. Tyto 

vu poskytova

dních a dí
vyhlášky 2

ium nejnižší 
žeb za celou d

vují celkové m
ámcové smlou
u, která bude 
st výpočtu. Ty

C3 + 25 000 *
+ 15 * NC12 + 
+ 20 * NC20 +
 NC28 + 10 * N
2 * NC38 + 3 * 

vé ceny za jed

né řízení“ 

isů, a to u m

oprávněnými

 praxi v obcho
í.  

dmínek p

 podmínky p
 požadavky j
atele o techn

ílčích hod
232/2012 S

nabídkovou 
dobu účinnost

modelové ná
uvy, které uch
přílohou smlo
yto náklady b

 NC4 + 130 * 
 2 500 * NC13 

 100 * NC21 +
NC29 + 30 * NC
 NC39 + 5 * NC

dnotlivé služby

místně přísluš

i zástupci sm

odním styku ob

odle § 5 

pro poskytov
jsou potřebn

nických podm

notících k
b. 

cenu. Nabídk
i uzavřené rám

klady za dob
hazeči vypočíta
ouvy, uchazeč
udou stanove

NC5 + 1 100 *
+ 1 500 * NC1

 10 * NC22 + 1
C30 + 9 * NC31 +
C40) 

y dle přílohy č

Strá

šného soudu

mluvních stran

bdobného dru

odst. 1 vy

vání služeb, 
né pro řádné
mínkách pan

kritérií a z

kovou cenu p
mcové smlouv

bu účinnosti 
tají v tabulce, 
č přiloží do sv
eny podle nás

* NC6 + 80 * N
14 + 1 000 * N
10 * NC23 + 3
+ 10 * NC32 + 

č. 2 rámcové s

 

 

 
ánka 13 z 14 

u, v jehož 

n. 

hu a 

yhlášky 

 zejména 
é ocenění 
nujících u 

působu 

představují 
vy.  

 rámcové 
která tvoří 

vé nabídky 
sledujícího 

NC7 + 30 * 
NC15 + 30 * 
0 * NC24 + 
 6 * NC33 +  

mlouvy 



 
 

 

podlimitní 
„Mobilní te
Odůvodněn
 

Pořadí n
nabídka v

Takto na
nejvhodn

6. O
v

Předpoklá
objemu a
současné

 
  
 
 
 
 
  
  

 veřejná zakázka
elekomunikační 
ní veřejné zakázk

abídek stano
v pořadí bude 

astavený mod
ější nabídku. 

Odůvodně
vyhlášky 2

ádaná hodno
a cenách mo
ého trhu. 

  

  
  

a  
 služby pro Mas
ky 

ví hodnotící 
 hodnocena n

el hodnocení
Zadavatel je t

ění stanov
232/2012 S

ta veřejné za
obilní telefon

  

  
  

sarykovu univerz

komise podle
abídka s nejn

 je nejlepším
oho názoru, ž

ení předp
Sb. 

akázky byla s
ie Masarykov

 

 
 

 
zitu – opakovan

e výše nabíd
ižší nabídkovo

m vhodným zp
že tímto postu

pokládané 

stanovena na 
vy univerzity 

  

  
   

né řízení“ 

kové ceny be
ou cenou. 

působem, jak
pem nebude n

hodnoty v

 základě kva
 v minulosti 

 

Ing. P
    manažerka 

ez DPH, přič

 vybrat pro p
nikterak uchaz

veřejné za

lifikovaného o
a současnos

 

Petra Heczkov
 veřejných zak

Strá

čemž jako nej

plnění veřejné
zeče diskrimin

akázky po

odhadu založ
sti s ohledem 

vá  
kázek 

 

 

 
ánka 14 z 14 

jvhodnější 

é zakázky 
novat. 

dle § 7 

ženého na 
 na ceny 


		2015-04-20T10:48:35+0200
	Ing. Petra Heczková




